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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  „Wykonanie usługi dostarczenia i wykonania nadruku logo Piła 500 Miasto Piła na 
koszulkach oraz smyczach i druku albumów fotograficznych Piła”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na 
zapytania Wykonawcy:

PYTANIE NR 1:
W części II punkt 1) Koszulki Zamawiający określa rozmiary koszulek, tymczasem producent nie 
posiada w swoim asortymencie rozmiaru XS. Czy zamawiający dopuszcza zamianę rozmiaru XS na 
S w liczbie odpowiadającej SIWZ dla rozmiaru XS? 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozmiaru koszulek. Dopuszczona zostaje zmiana producenta 
przy zachowaniu wszystkich parametrów. 

PYTANIE NR 2:
Zamawiający nie podaje również metody nadruku loga na koszulce wraz z rozmiarem tego loga. 
Jaką metodę nadruku i minimalny rozmiar nadruku dopuszcza Zamawiający. 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Rozmiar nadruku został określony wizualnie na załączonym zdjęciu. Ze względu na różnorodność 
rozmiarów koszulek, różni się wielkość logo. Należy je dostosować do koszulki według wzoru.
Forma wykonania nadruku - sitodruk.

PYTANIE NR 3:
Zamawiający nie określa również w specyfikacji dla albumu fotograficznego po którym boku 
(dłuższym czy krótszym) ma być klejona oprawa. Który zatem bok dopuszcza Zamawiający? 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Oprawa powinna być klejona po dłuższym boku. 

PYTANIE NR 4:
proszę napisać czy nadruk PIŁA na koszulce ma być do formatu A4 czy powyżej tego formatu, 
ponieważ z wizualizacji którą Państwo przesłali nie wynika to jednoznacznie natomiast w 
specyfikacji nie ma żadnej informacji. 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Rozmiar nadruku został określony wizualnie na załączonym zdjęciu. Ze względu na różnorodność 
rozmiarów koszulek, różni się wielkość logo. Należy je dostosować do koszulki według wzoru.

PYTANIE NR 5:
W części II ,punkcie 1 – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyszczególnia w specyfikacji 
wymogi rozmiarowe dla koszulek. Czy podane rozmiary od XS-XL mają być kroju damskiego, 
męskiego czy dziecięcego? Podkreślę, iż marka Stedman nie posiada w swojej ofercie rozmiaru XS 
w linii produktów damskich i męskich, jedynie w linii dziecięcej. 



ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Rodzaj preferowanych koszulek to unisex. Rozmiar XS dopuszczony z innej
firmy przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE NR 6:
W specyfikacji albumu jest napisane: "oprawa okładki: składki klejone, szyte" Czy oprawa ma być 
klejona ORAZ szyta czy klejona LUB szyta. Proszę o odpowiedź. 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Album jest klejony i szyty. 


